北九州ミュージックプロムナード 2024

「サテライトステージ 関門まちかどジャズ」出演者募集要項

北九州ミュージックプロムナード実行委員会では、音楽を通じた北九州市の活性化をさらに発展させる ため、サテライトステージ(地域活性化ライブ) 関門まちかどジャズへの参加・出演者(個人・バンド) を下記要領で他ライブに先立ち、募集します。

【応募にあたってのお願い(重要)】

中止や延期、内容が変更となる場合が有りますので、予めご理解を戴き応募してください。 ご希望の時間帯がある場合、必ず申込時点で記入欄に記載してください。

※審査に多少影響する場合があります。

【催事名】	北九州ミュージックプロムナード 2024
【主 催】	北九州ミュージックプロムナード実行委員会
【開催コンセプト】	関門まちかどジャズ実行委員会 - 一流ミュージシャンのコンサートとともに、"まちをステージに"をキーワードに市民がミュージシャンとして参加、集い、楽しむ、市民参加型・交流型のミュージックフェスティバルを実施する。
【実施内容】	○募集 北九州市の音楽文化づくりに参加し、音楽を通じたまちづく 対象 り活動に貢献しようとするグループ・個人。 住所・年齢・性別は問いません。 (未成年については保護者の同意が必要)
【募集要項】	○募集 ●北九州市内で行われる下記日程の公演に参加できる事。 条件 ●北九州ミュージックプロムナードのコンセプトにふ さわしく、音楽を通じたまちづくりを目指した事業 であることに理解・協力が得られる出演者である事。 ●「JAZZ」演奏を中心とした出演者を募集します。
	○日程及び ★ 9/27(金)/八幡東会場レインボー広場 会場
	★10/19(土)/門司港レトロハーバーデッキ サテライトステージ門司区会場「関門まちかどジャズ」 ★10/20(日)/門司港レトロハーバーデッキ サテライトステージ門司区会場「関門まちかどジャズ」
	○注意事項 ※下記に挙げられるものは、募集対象にはなりません。①特定の企業・団体・個人の PR・広報活動として行われる。②営利を目的としたもの。③発表会等、特定の演奏活動として認められるもの。④政治的、宗教的、又は特定の慈善活動や寄付を目的として行われるもの。

⑤その他、公序良俗に反するもの

○備 考

- ●会場により演奏可能な音楽ジャンル 、演奏形態に 制限がありますので申込用紙で詳細をご確認下さい。
- ●音響設備・アンプ等の楽器類は実行委員会で準備します。 (選考後 採用決定の出演者には担当者より詳細を連絡します)
- ●出演時間は最大 30 分以内(※厳守)。(セッティングは別途 5 分程度)
- リハーサルはありません。
- ●出演料・交通費等のお支払いはありません。
- ●実行委員会の発行する印刷物・告知物へのバンド名 や写真掲載をする場合がありますので、予めご了承 下さい。
- ●審査後、出演戴く場合は調整連絡等のやり取りをさせて頂きますので、対応をお願い致します。

【参加申込方法】

下記 $1\sim3$ を info@k-mp.com 宛にメールにて データ送信(推奨)または、郵送にて提出。

- ① 必要事項(1)~(9)までを明記した「参加申込書」
- ② 出演者の写真(写真データを推奨)
- ③ 演奏、パフォーマンス等の実施内容が分かるもの (Youtube 等の URL や CD 音源・映像データ等)

【締切り】

2024 年 6 月 21 日金 E mail 推奨 データは必ず PDF 形式にて添付 (郵送時 6 月 21 日金)まで消印有効)

【合否の通知】

提出された書類、資料を実行委員会にて審査し、出演可否を通知します。 通知は7月上旬を予定しております。

お申込み・お問合せ

〒804-0065 北九州市戸畑区新川町 6-19 サンハイツ戸畑 102 北九州ミュージックプロムナード実行委員会 事務局

TEL 093-871-8882/FAX093-871-8099

E-mail info@k-mp.com

(返信は上記アドレスもしくは事務局担当者アドレスより

お送りします)